
 

 

 

  平素は弊社クレジットをご利用いただき誠にありがとうございます。 

このたび、システムメンテナンス作業実施のため、以下の時間帯において下記のサービスを 

一時停止いたしますのでお知らせいたします。 

ご利用のお客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

■サービス一時停止日時■ 

2024年 7月 22日（月） PM 3：00 ～ 同年 7月 23日（火） AM 10：00 

※停止終了時間は前後することがございます。 

 

■停止するサービス■ 

SC-Webサービス内の「山陰信販 Club-Off」 

2024年 7月 

山陰信販株式会社 

 

 

 

 

 

 

 

新着情報                  

システムメンテナンスのお知らせ 


